
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 631 - § 656 Občanského zákonu č. 89/2012 Sb. mezi těmito smluvními stranami:
SMLOUVA O DÍLO 19NA00610

(dále jen zhotovitel)

ZHOTOVITEL:

(dále jen objednatel)

TELEFON (E-MAIL): 725 073 501  / 

SE SÍDLEM: Havlíčkova, 750 02  Přerov

OBJEDNATEL: Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2

NAVA INTERIER, s. r. o.
IČO: 06899536  DIČ: CZ06899536
provozovna: Komenského 449
753 01  Hranice na Moravě

IX. Závěrečná ujednání     

VIII. Záruky

VII. Smluvní pokuty 

VI. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

V. Platební podmínky

Vlastnické právo k zhotovené věci přecházejí na objednatele dnem úplného uhrazení ceny díla.
Nebezpečí škody přecházejí na objednatele dnem předání díla zhotovitelem.

V případě vstupu třetí osoby do místa provádění díla přechází odpovědnost za případné vzniklé škody na díle touto osobou
na objednavatele.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na materiál určený k provedení díla dle zálohové faktury. Výše zálohy je
stanovena na Kč.

Objednatel je povinen zajistit  pro zhotovitele díla následující pracovní podmínky:
Možnost .odběru elektrické energie v místě plnění.

Prostory místa plnění prosté třetích osob , které by mohli narušit průběh prací zhotovitele.

V případě prodlení objednatele s placením ceny díla (nevztahuje se na placení záloh) uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za  každý den prodlení.

Zhotovitelem se poskytuje na provedené dílo záruka 24 měsíců od předání díla. Na materiály se délka záruky řídí zárukami
konkrétních výrobců.

Dílo se považuje za dokončené i v případě,že objednatel ústně domluvil se zhotovitelem dodatečné služby, které nebyly
uvedeny v příloze a tyto služby nejsou doposud dokončeny. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Zákazník obdržel návod k údržbě a ošetření dveří.Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

  IV. Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní   

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, není-li v průběhu plnění smlouvy písemně, se souhlasem obou 
smluvních stan, dohodnuto jinak. 

III. Doba plnění

II. Cena

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž podlahové krytiny v rozsahu a  místě uvedeném v příloze.
I. Předmět smlouvy

Objednatel se zavazuje při převzetí díla doplatit smluvní cenu dle přílohy, a to v hotovosti, nebo bankovním převodem
nejpozději však dnem splatnosti faktury vydané zhotovitelem.

Dohodnutá smluvní  cena byla určena na základě závazného rozpočtu a je uvedena v maximální možné hodnotě. Konečnou
cenu lze navyšovat pouze se souhlasem obou smluvních stran.

Příloha k SOD je součást smlouvy.

ZHOTOVITEL: V Hranicích dne OBJEDNATEL:

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX


